УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

ОЗИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

16.02.2023 г.                                                                                        № 38

О проведении

муниципального семинара

В рамках реализации муниципальной дорожной карты (плана

мероприятий) по реализации муниципальной программы поддержки

общеобразовательных организаций, имеющих низкие образовательные

результаты обучающихся в 2023 году, с целью организации деятельности по

переходу в стабильный режим работы МОУ «ООШ р.п.Озинки»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести муниципальный семинар «Взаимодействие школ – лидеров и

школ с низкими образовательными результатами по переходу в

стабильный режим функционирования» в 11.00 ч. 20 марта 2023 г. на

базе МОУ «СОШ р.п.Озинки».

2. Утвердить программу муниципального семинара (Приложение 1).

3. Руководителю МОУ «ООШ р.п.Озинки» (Максаковой С.Ю.) обеспечить

участие педагогических работников и управленческой команды школы в

муниципальном семинаре.

4. Контроль за исполнением данного приказа возложить на руководителя

МКУ «ИМЦ» Е.В.Дудину.

Приложение 1

к приказу управления образования
№ 38 от 16.02.2023 г.

Программа семинара

«Взаимодействие школ – лидеров и школ с низкими образовательными

результатами по переходу в эффективный режим функционирования»

1. «Организация межшкольного партнерства»

                                                     Е.В.Дудина

руководитель МКУ «ИМЦ»

2.  «Организация межшкольного партнерства: практика реализации»

Растошанская О.В.,

директор МОУ «СОШ п.Сланцевый Рудник»

3.  «Опыт сетевого взаимодействия по вопросам повышения качества

образования»

Храмцова Е.А.,

директор МОУ «СОШ с.Балаши»

4. «Формы и методы сетевого взаимодействия. Составление дорожной

карты реализации межшкольного партнерства»

Митина В.А., заместитель директора по УВР

МОУ «СОШ р.п.Озинки»

	УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
	16.02.2023 г.                                                                                        № 38
	О проведении
	муниципального семинара
	В рамках реализации муниципальной дорожной карты (плана мероприятий) по реализации муниципальной программы поддержки общеобразовательных организаций, имеющих низкие образовательные результаты обучающихся в 2023 году, с целью организации деятельности п...
	ПРИКАЗЫВАЮ: